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Vodja tekmovanja: Vogrinec Alojz 

 

Sodniki: Štaman Vasja 

   Kosi MLaden 

   Križanič Toni 

   Nagy Robi 

 

Pregled opreme in proženja pištol: Nagy Robi 

 

Operater SIUS opreme: Križanič Toni 

 

Žirija tekmovanja: Vogrinec Alojz 

     Štaman Vasja 

     Kosi Mladen 

 



POSAMEZNO - PUŠKA 

 

ČLANI – ČLANICE – MLADINCI - KADETI 

  IME IN PRIIMEK I. II. III. IV. V. VI. SKUPAJ SD 

1 Urška Kuharič 103,9 103,0 104,8 105,0 104,4 104,5 625,6 SD Kovinar Ormož 

2 Patrik Farkaš 101,1 100,8 104,6 102,1 103,0 102,7 614,3 ŠSD Murska Sobota 

3 Uroš Maučec 102,9 102,5 102,7 101,5 100,6 102,5 612,7 SD Š.K. Turnišče 

4 Leon Režonja 101,6 101,9 103,7 100,7 103,0 100,6 611,5 SD Š.K. Turnišče 

5 Domen Jarni 100,5 103,0 103,9 99,9 103,1 100,2 610,6 SD Črenšovci 

6 Dragan Turk 102,3 101,9 100,2 102,3 101,1 101,8 609,6 SD Zelenbor 

7 Samo Zelko 101,4 100,6 102,5 101,0 102,1 101,3 608,9 SD K.F. Tišina 1 

8 Jure Sodja 99,5 101,1 102,5 99,6 103,4 101,8 607,9 SD Črenšovci 

9 Žan Kelenc 100,5 99,7 101,0 101,6 102,3 101,8 606,9 SD Črenšovci 

10 Miroslav Turk 102,7 100,0 101,1 101,9 99,3 101,8 606,8 SD Zelenbor 

11 Jan Nagy 102,6 101,2 100,4 98,8 102,5 101,2 606,7 SD Mesto Ljutomer 2 

12 Daniel Schrittwieser 101,3 101,5 101,9 97,3 102,3 101,6 605,9 ST Landesschutzen 

13 Bianka Vogrinčič 100,8 101,8 101,0 100,7 101,6 100,0 605,9 SD Mesto Ljutomer 2 

14 Sandra Kaučič 100,1 100,1 100,1 99,8 102,1 103,4 605,6 SD Mesto Ljutomer 1 

15 David Kaufmann 100,5 101,0 99,4 99,5 101,0 101,7 603,1 ST Landesschutzen 

16 Žan Tomažič 100,1 103,3 101,3 98,1 100,5 99,8 603,1 SD Kovinar Ormož 

17 Mirko Tenšek 98,6 101,7 99,0 99,4 102,2 99,4 600,3 SD J.J. Videm 

18 Denis Verbančič 97,2 99,2 101,6 101,7 102,5 97,8 600,0 SD Gančani 

19 Jožef Franc 99,7 103,7 92,9 99,9 100,8 100,9 597,9 SD K.F. Tišina 1 

20 Simon Farkaš 97,7 101,3 100,2 100,4 99,0 98,8 597,4 ŠSD Murska Sobota 

21 Gregor Maučec 98,5 99,6 101,1 100,9 98,0 99,2 597,3 SD Š.K. Turnišče 

22 Žan Ferenčak 98,2 100,7 99,7 100,9 96,7 100,2 596,4 SD Gančani 

23 Günther Grün 101,1 94,7 102,9 101,4 98,8 97,3 596,2 ST Landesschutzen 

24 Alex Rizman 99,6 97,4 102,7 96,0 99,3 99,2 594,2 SD Radgona 

25 Marič Martin 101,4 100,8 97,3 98,0 96,8 99,4 593,7 SD Graničar Cankova 

26 Žiga Prajndl 99,0 100,1 98,6 98,7 96,9 99,8 593,1 SD Radgona 

27 Irena Golob 98,0 96,2 99,8 101,8 97,9 98,0 591,7 SD Črenšovci 

28 Tjan Kazar 97,6 98,3 95,4 101,9 99,0 99,0 591,2 SD K.F. Tišina 1 

29 Tadej Kuhar 99,5 96,9 98,9 97,3 99,9 98,5 591,0 SD K.F. Tišina 2 

30 Karl Heinz Fölzer 97,6 99,7 94,8 99,0 99,2 100,3 590,6 ST Landesschutzen 

31 Enea Golob 99,8 95,5 100,8 96,2 99,1 98,7 590,1 SD Črenšovci 

32 Marjan Horvat 97,3 97,4 98,1 98,4 99,4 99,5 590,1 SD J.J. Videm 



33 Niko Pozderec 99,5 97,0 97,5 99,8 95,6 98,4 587,8 SD Gančani 

34 Iztok Rebrica 97,6 98,6 97,3 100,0 98,8 95,2 587,5 SD K.F. Tišina 2 

35 Gyoha Goran 96,9 94,0 100,4 100,5 96,5 93,3 581,6 SD Graničar Cankova 

36 Timi Zadravec 99,8 96,3 99,7 91,9 96,3 95,7 579,7 SD Mesto Ljutomer 3 

37 Franc Kurnik 95,7 96,8 97,0 98,2 94,7 95,6 578,0 SD J.J. Videm 

38 Kristjan Volavc 97,1 94,2 96,2 96,2 94,5 98,2 576,4 SD Mesto Ljutomer 2 

39 Aljaž Novak 98,1 95,1 98,7 91,9 96,6 93,4 573,8 SD K.F. Tišina 2 

40 Tic Budja 95,7 96,6 95,5 96,6 95,5 93,5 573,4 SD Mesto Ljutomer 3 

41 Rene Žižek 93,9 95,0 94,0 97,5 91,1 91,1 562,6 SD K.F. Tišina 3 

42 Bojan Sočič 90,4 93,4 85,9 94,5 96,1 96,7 557,0 ŠSD Murska Sobota 

43 Amadej Kovač 94,7 87,5 91,5 91,3 95,4 95,8 556,2 SD Črenšovci 

44 Rok Geder 95,4 93,9 88,6 84,8 92,2 89,3 544,2 SD Radgona 

45 Karel Donoša 90,8 88,1 95,1 88,8 86,0 93,0 541,8 SD Graničar Cankova 

 

POSAMEZNO - PUŠKA 
 

MLADINKE 

  IME IN PRIIMEK I. II. III. IV. V. VI. SKUPAJ SD 

1 Nuša Žnidarič 101,8 102,1 102,7 101,9 104,2 103,9 616,6 SD Kovinar Ormož 

2 Anamarija Turk 103,4 103,9 101,2 101,1 102,0 103,2 614,8 SD Zelenbor 

3 Antonija Kosi 103,1 100,8 102,7 103,4 104,1 97,1 611,2 SD Mesto Ljutomer 1 

4 Brina Stajnko 100,0 102,5 102,8 100,5 101,9 101,7 609,4 SD Mesto Ljutomer 1 

5 Kaja Mencinger 101,8 100,7 101,9 102,1 100,1 102,7 609,3 SD Dolič 

6 Anamaria Cvikl 101,9 99,5 98,4 101,0 103,2 100,4 604,4 SD Dolič 

7 Špela Rutnik 99,2 102,5 97,6 99,2 103,0 102,1 603,6 SD Dolič 

8 Pia Privšek 97,2 99,3 99,2 98,0 102,5 97,2 593,4 Celjska četa M. Breza 

9 Petra Žumer 96,6 102,5 97,8 97,6 96,7 99,3 590,5 Celjska četa M. Breza 

10 Zala Logar 95,3 97,9 97,2 96,2 97,0 98,9 582,5 SD Trbovlje 

11 Urška Kreft 101,5 95,0 91,8 93,5 93,3 100,3 575,4 SD K.F. Tišina 3 

12 Nika Ficko Györek 94,7 99,1 95,3 92,3 94,8 98,1 574,3 SD K.F. Tišina 3 

13 Klara Žibret 88,7 92,4 94,8 93,9 97,6 95,0 562,4 SD Trbovlje 

14 Alisa Timofeeva 78,2 78,6 78,2 79,8 82,8 73,3 470,9 SD Mesto Ljutomer 3 
 

 



EKIPNO - PUŠKA 
 

1 SD Kovinar Ormož               

 
Ime in priimek I. II. III. IV. V. VI. SKUPAJ 

 
Urška Kuharič 103,9 103,0 104,8 105,0 104,4 104,5 625,6 

 
Nuša Žnidarič 101,8 102,1 102,7 101,9 104,2 103,9 616,6 

 
Žan Tomažič 100,1 103,3 101,3 98,1 100,5 99,8 603,1 

        
1845,3 

         2 SD Zelenbor               

 
Ime in priimek I. II. III. IV. V. VI. SKUPAJ 

 
Dragan Turk 102,3 101,9 100,2 102,3 101,1 101,8 609,6 

 
Anamarija Turk 103,4 103,9 101,2 101,1 102,0 103,2 614,8 

 
Miroslav Turk 102,7 100,0 101,1 101,9 99,3 101,8 606,8 

        
1831,2 

         3 SD Mesto Ljutomer 1               

 
Ime in priimek I. II. III. IV. V. VI. SKUPAJ 

 
Antonija Kosi 103 101 103 103 104 97,1 611,2 

 
Brina Stajnko 100 103 103 101 102 102 609,4 

 
Sandra Kaučič 100 100 100 99,8 102 103 605,6 

        
1826,2 

         4 SD Črenšovci               

 
Ime in priimek I. II. III. IV. V. VI. SKUPAJ 

 
Žan Kelenc 100,5 99,7 101,0 101,6 102,3 101,8 606,9 

 
Domen Jarni 100,5 103,0 103,9 99,9 103,1 100,2 610,6 

 
Jure Sodja 99,5 101,1 102,5 99,6 103,4 101,8 607,9 

        
1825,4 

         5 SD Š.K. Turnišče               

 
Ime in priimek I. II. III. IV. V. VI. SKUPAJ 

 
Uroš Maučec 102,9 102,5 102,7 101,5 100,6 102,5 612,7 

 
Leon Režonja 101,6 101,9 103,7 100,7 103,0 100,6 611,5 

 
Gregor Maučec 98,5 99,6 101,1 100,9 98,0 99,2 597,3 

        
1821,5 

         6 SD Dolič               

 
Ime in priimek I. II. III. IV. V. VI. SKUPAJ 

 
Špela Rutnik 99,2 102,5 97,6 99,2 103,0 102,1 603,6 

 
Kaja Mencinger 101,8 100,7 101,9 102,1 100,1 102,7 609,3 

 
Anamaria Cvikl 101,9 99,5 98,4 101,0 103,2 100,4 604,4 

        
1817,3 

                  

         



7 ST Landesschutzen               

 
Ime in priimek I. II. III. IV. V. VI. SKUPAJ 

 
Daniel Schrittwieser 101,3 101,5 101,9 97,3 102,3 101,6 605,9 

 
David Kaufmann 100,5 101,0 99,4 99,5 101,0 101,7 603,1 

 
Günther Grün 101,1 94,7 102,9 101,4 98,8 97,3 596,2 

        
1805,2 

         8 SD K.F. Tišina 1               

 
Ime in priimek I. II. III. IV. V. VI. SKUPAJ 

 
Tjan Kazar 97,6 98,3 95,4 101,9 99,0 99,0 591,2 

 
Jožef Franc 99,7 103,7 92,9 99,9 100,8 100,9 597,9 

 
Samo Zelko 101,4 100,6 102,5 101,0 102,1 101,3 608,9 

        
1798,0 

         9 SD Mesto Ljutomer 2               

 
Ime in priimek I. II. III. IV. V. VI. SKUPAJ 

 
Jan Nagy 102,6 101,2 100,4 98,8 102,5 101,2 606,7 

 
Bianka Vogrinčič 100,8 101,8 101,0 100,7 101,6 100,0 605,9 

 
Kristjan Volavc 97,1 94,2 96,2 96,2 94,5 98,2 576,4 

        
1789,0 

         10 SD Gančani               

 
Ime in priimek I. II. III. IV. V. VI. SKUPAJ 

 
Denis Verbančič 97,2 99,2 101,6 101,7 102,5 97,8 600,0 

 
Žan Ferenčak 98,2 100,7 99,7 100,9 96,7 100,2 596,4 

 
Niko Pozderec 99,5 97,0 97,5 99,8 95,6 98,4 587,8 

        
1784,2 

         11 ŠSD Murska Sobota               

 
Ime in priimek I. II. III. IV. V. VI. SKUPAJ 

 
Bojan Sočič 90,4 93,4 85,9 94,5 96,1 96,7 557,0 

 
Simon Farkaš 97,7 101,3 100,2 100,4 99,0 98,8 597,4 

 
Patrik Farkaš 101,1 100,8 104,6 102,1 103,0 102,7 614,3 

        
1768,7 

         12 SD J.J. Videm               

 
Ime in priimek I. II. III. IV. V. VI. SKUPAJ 

 
Franc Kurnik 95,7 96,8 97,0 98,2 94,7 95,6 578,0 

 
Mirko Tenšek 98,6 101,7 99,0 99,4 102,2 99,4 600,3 

 
Marjan Horvat 97,3 97,4 98,1 98,4 99,4 99,5 590,1 

        
1768,4 

          
 
 
 
         



13 SD K.F. Tišina 2               

 
Ime in priimek I. II. III. IV. V. VI. SKUPAJ 

 
Tadej Kuhar 99,5 96,9 98,9 97,3 99,9 98,5 591,0 

 
Iztok Rebrica 97,6 98,6 97,3 100,0 98,8 95,2 587,5 

 
Aljaž Novak 98,1 95,1 98,7 91,9 96,6 93,4 573,8 

        
1752,3 

         14 SD Radgona               

 
Ime in priimek I. II. III. IV. V. VI. SKUPAJ 

 
Žiga Prajndl 99,0 100,1 98,6 98,7 96,9 99,8 593,1 

 
Alex Rizman 99,6 97,4 102,7 96,0 99,3 99,2 594,2 

 
Rok Geder 95,4 93,9 88,6 84,8 92,2 89,3 544,2 

        
1731,5 

         15 SD Graničar Cankova               

 
Ime in priimek I. II. III. IV. V. VI. SKUPAJ 

 
Marič Martin 101,4 100,8 97,3 98,0 96,8 99,4 593,7 

 
Gyoha Goran 96,9 94,0 100,4 100,5 96,5 93,3 581,6 

 
Karel Donoša 90,8 88,1 95,1 88,8 86,0 93,0 541,8 

        
1717,1 

         16 SD K.F. Tišina 3               

 
Ime in priimek I. II. III. IV. V. VI. SKUPAJ 

 
Rene Žižek 93,9 95,0 94,0 97,5 91,1 91,1 562,6 

 
Urška Kreft 101,5 95,0 91,8 93,5 93,3 100,3 575,4 

 
Nika Ficko Györek 94,7 99,1 95,3 92,3 94,8 98,1 574,3 

        
1712,3 

         17 SD Mesto Ljutomer 3               

 
Ime in priimek I. II. III. IV. V. VI. SKUPAJ 

 
Alisa Timofeeva 78,2 78,6 78,2 79,8 82,8 73,3 470,9 

 
Timi Zadravec 99,8 96,3 99,7 91,9 96,3 95,7 579,7 

 
Tic Budja 95,7 96,6 95,5 96,6 95,5 93,5 573,4 

        
1624,0 

         18 Celjska četa M. Breza               

 
Ime in priimek I. II. III. IV. V. VI. SKUPAJ 

 
Pia Privšek 97,2 99,3 99,2 98,0 102,5 97,2 593,4 

 
Petra Žumer 96,6 102,5 97,8 97,6 96,7 99,3 590,5 

 
Simona Kristanšek 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

        
1183,9 

         19 SD Trbovlje               

 
Ime in priimek I. II. III. IV. V. VI. SKUPAJ 

 
Klara Žibret 88,7 92,4 94,8 93,9 97,6 95,0 562,4 

 
Zala Logar 95,3 97,9 97,2 96,2 97,0 98,9 582,5 

 
0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

        
1144,9 

 



POSAMEZNO - PIŠTOLA 

 

 
PIŠTOLA MOŠKI 

          IME IN PRIIMEK I. II. III. IV. V. VI. SKUPAJ SD 

1 Čeper jože 97 95 94 95 97 96 574 SD D.P. Rečica 

2 Ciglarič Aleksander 96 92 95 94 97 93 567 SD J.K. Miklavž 1 

3 Lampl Thomas 90 90 96 93 94 93 556 SSV Blumau 

4 Simonič Boštjan 86 92 95 95 96 91 555 SD J.K. Miklavž 1 

5 Horvat Avgust 93 94 89 90 92 94 552 SD Š.K. Turnišče 

6 Miholič Miran 93 93 92 87 94 93 552 SD J.K. Miklavž 3 

7 Simonič Simon 89 93 93 94 93 90 552 SD J.K. Miklavž 1 

8 Mlinarič Marko 94 91 91 91 90 93 550 SD Š.K. Turnišče 

9 Lukež Timon 89 93 89 91 91 89 542 SD D.P. Rečica 

10 Habjanič Žan 89 91 87 92 91 89 539 SD J.K. Miklavž 3 

11 Balaško Štefan 89 89 85 92 92 89 536 SD Š.K. Turnišče 

12 Balažic Darko 92 79 86 92 94 90 533 ŠSD M. Sobota 

13 Ciglar Tomaž 88 92 85 85 92 89 531 ŠD Črenšovci 

14 Nagy Robert 89 90 87 86 87 89 528 SD Mesto Ljutomer 

15 Jerič Boštjan 90 88 85 87 89 87 526 ŠD Črenšovci 

16 Serdt Simon 88 90 83 88 89 85 523 ŠSD M. Sobota 

17 Kovač Uroš 91 90 88 85 81 86 521 SD D.P. Rečica 

18 Serdt Blaž 82 90 89 80 86 92 519 SD J.K. Miklavž 2 

19 Frumen Tomaž 83 87 87 89 86 81 513 SD Liboje 

20 Plahut Matej 85 81 86 82 82 80 496 ŠSD M. Sobota 

21 Lovenjak Štefan 81 82 80 75 85 77 480 ŠSD M. Sobota 
 

 
PIŠTOLA ŽENSKE 

        1 Nowotny Sabine 94 91 88 92 92 91 548 SSV Blumau 

2 Bogša Nina 85 95 89 90 93 91 543 SD J.K. Miklavž 2 

3 Miholič Stanka 94 87 88 94 87 81 531 SD J.K. Miklavž 3 
 

 
EKIPNO - PIŠTOLA 

 

1 SD J.K. Miklavž 1 555 552 567 1674 

2 SD Š.K. Turnišče 536 550 552 1638 

3 SD D.P. Rečica 574 521 542 1637 

4 SD J.K. Miklavž 3 531 552 539 1622 

5 ŠSD M. Sobota 533 523 496 1552 

6 SSV Blumau 548 556   1104 

7 SD J.K. Miklavž 2 543 519   1062 
 


